



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA

NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 937/2022

Klobouky u Brna: 14. 4. 2022

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaši žádosti o informace ze dne 2.4.2022, doručené mailem dne 4.4.2022, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

poskytnutí elektronické verze smluv:

1. Smlouvy uzavřené mezi městem Klobouky u Brna a advokátem týkající se vypracování prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám, vypracování jednotlivých smluv o převodu bytových jednotek nacházejících se v budově č.p. 828, bytový dům, zapsané pro k.ú. a obec Klobouky u Brna, okres Břeclav, v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na Listu vlastnictví č. 4832, jakož i případných dalších souvisejících právních jednání.
2. Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám, které se týká pozemku p.č. 2458/33, jehož součástí je stavba č.p. 828, bytový dům, zapsaná pro k.ú. Klobouky u Brna, okres Břeclav, v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na Listu vlastnictví č. 4832.

Poskytnutá informace:

1. V příloze Vám posíláme kopii Smlouvy o poskytování právní pomoci, uzavřené mezi městem Klobouky u Brna a advokátem
2. V příloze Vám zasíláme kopii Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám.

Pavel Volek
starosta města Klobouky u Brna